
Ogłoszenie nr 59428 - 2017 z dnia 2017-04-05 r.

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 44831 - 2017

Data: 16/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89

752 05 20, e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31.

Adres strony internetowej (url): http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 6. Wymagania z art. 29 ust. 3a ustawy PZP 1) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub

podwykonawców osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, a polegających na bezpośrednim wykonywaniu prac: wykonanie

nawierzchni boiska piłkarskiego i lekkoatletycznego na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z

2016, poz. 1666 z późn. zm.) lub odpowiadającej jej formie zatrudnienia określonej w przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru

Gospodarczego.

W ogłoszeniu powinno być: 6. Wymagania z art. 29 ust. 3a ustawy PZP 1) Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy PZP wymaga zatrudnienia przez wykonawcę

lub podwykonawców osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, a polegających na bezpośrednim wykonywaniu prac: a) roboty

budowlane związane z układaniem nawierzchni syntetycznych stadionu lekkoatletycznego; b) roboty budowlane związane z układaniem nawierzchni (trawy naturalnej)

stadionu piłkarskiego, na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2016, poz. 1666 z późn. zm.) lub

odpowiadającej jej formie zatrudnienia określonej w przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: 2. wadium w wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem terminu na składanie ofert, tj. do dnia

31.03.2017r. do godz. 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: 2. wadium w wysokości 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem terminu na składanie ofert,

tj. do dnia 11.04.2017r. do godz. 14:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 31/03/2017, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 11/04/2017, godzina: 14:00

file:///J:/www/R-BIP/Zamówienia publiczne/2017/2017_03_16-stadio...

1 z 1 2017-04-05 14:42


